Studienavn for Erhvervsgkonomi i Kolding
15. oktober 2015

Dagsorden for magde i

Studiengvn for Erhvervsgkonomi i Kolding
Tirsdag den 20. oktober 2015 kl. 10.00- 14.00 i lokale 31.40.

1) Godkendelse af referat fra mgde 25. september 2015

2) Meddelelser:

Afleveret ansggning om dispensation fra det koordinerende studienavn vedr. mulighed
for papiraflevering af bachelorprojekter.

Referat fra studieledermgdet, den 10. september 2015

Dagsorden for studieledermgde den 22. oktober 2015

Initiativer omkring optag og samarbejde med Optagelse

Procedure for endelig merit og skabeloner for hyppigt forekommende
studienavnsafgarelser

Referat fra datoplanleegningsmgde mellem fagmiljger og Studieservice, Kolding den 30.
september 2015

Meddelelse fra fakultet om, at handtering af nedskrivningskravet for fag i forbindelse
med barsel, nu kan foretages af Eksamenskontoret.

Godkendte fagpakker for udlandsophold, efterar 2015

Opfelgning og information fra fagansvarlig pa Kvantitative analyseredskaber vedragrende
(ikke) brug af Maple.

Svar vedrgrende entreprengrskabskurser pa SDU forar 2015

Svar fra fakultetet vedr. dispensation til papiraflevering af specialer pa cand.merc.aud.
og Designledelse.

Dagsordener og referater fra mgder i de gvrige E@ studienavn

Eventuelt andre meddelelsespunkter

3) Studienavnets strategi og kvalitetsudvikling:

a) Camp 44 Get Closer

b) Studiepraktik i den igangveerende uge.

c) Plan for eventuelle &ndringer i studieordninger og profil/linjebeskrivelser, der skal
godkendes pa naestkommende november mgde.

4) Opfelgning pa studiemiljgundersggelsen.

5) Forslag til eendring af omprgveform for 1.del af faget Vid. Undersggelsesprocesser



Studienavn for Erhvervsgkonomi i Kolding

6) Censor indberetninger
7) Hgring over udkast til principper for talentudvikling for studerende pa SDU

8) Fagbeskrivelser F16 til draftelse og i haring

I hgring: Fagbeskrivelse for kandidatspecialet for cand.merc.

15. oktober 2015

Til draftelse: fagbeskrivelse for kandidatspecialet for cand.merc. aud. (er sendt i hgring i

Odense, hvor den behandles pa mgde samme dag)

Til draftelse: fagbeskrivelse for kandidatspecialet for Designledelse
Til draftelse: Fagbeskrivelse for Advanced Accounting (tilpasset udbud engelsksproget,

tidl. godkendt pa made 25. aug)
Til draftelse: fagbeskrivelse for Professionel radgivning

Til draftelse: Grafisk facilitering (skift af fagansvar, tidl. godkendt pa mgde 25. august)

9) Dispensationer formandsbehandlet siden sidste mgde (er medtaget under pkt. 10)

10) Dispensation til behandling pa madet (lukket punkt)

Lgbenr.
59458
58066
59637
59461
59426
57265
59641
59639
59640
59643
59425
58094

55375

55378
59430

59405
59417
59434
59408
59636
29785
59562

Ansggning:

Serlige provevilkar
Seerlige prevevilkar
Eksamensbekendtggarelsen
Eksamensbekendtggrelsen
tvungen tilmeldt eksamen
4. gangsforsgg (TFP 3)

4. gangsforsgg

1.arsprave

Merit, DK (SDU)
tvungen tilmeldt eksamen
tvungen tilmeldt eksamen

Afleveringsfrist for speciale

Merit, DK (Aarhus universitet, organisationsadfeerd og eksternt
arsregnskab)

Merit, DK (Aarhus Universitet, Organisationsadfeerd og eksternt
arsregnskab)

Studieordning, udd. bekendtggarelse
Forhandsmerit, udland (Kedge Business School Marseille
Campus)

Eksamensbekendtggarelsen

Skift af linje

Forhandsmerit, DK (Kedge Business School, Marseille Campus)
Faglig vurdering, DL, (BA of Arts, England)

Studieordning, udd. bekendtggarelse

Merit, udland (European University Cyprus)

Uddannelse:
CM-SL
Erhvervsgkonomi
CM-Aud

CM-IVU
Designledelse
Designledelse

DK@
Erhvervsgkonomi,IB
Erhvervsgkonomi,IB
CM-Aud
Designledelse
CM-Aud

DK@

Erhvervsgkonomi
CM-SL

CM-SL

CM-SL
Erhvervsgkonomi
CM-SL

Designledelse
Erhvervsgkonomi, GE
CM-Aud



59496
58124
59359
59539
59435
29028
59349
58075
59563
59436

Framelding til fag

Andet sprog

4. gangsforsgg (Designanalyse)
Seerlige prevevilkar

Afleveringsfrist for speciale
Studieaktivitetsregler i studieordning
4. gangsforsgg (VJ)

Digital eksamen

4. gangsforsgg (Ekstern regnskab)
Vejledere pa specialer

11) Eventuelt

Kirsten Hag
Studienavnssekretaer
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Erhvervsgkonomi,Enin
CM-SE

Designledelse
CM-Aud

CM-IVU
Erhvervsgkonomi,IB
Erhvervsgkonomi,Enin
CM-BC
Erhvervsgkonomi
CM-IVU

Jesper Piihl
Studienaevnsformand



